

# 2012



---

## Kalk, gödsel, spån m.m. m.m.

detta är några av de produkter som vi förmedlar, transporterar och sprider.

Vi förmedlar, transporterar och sprider kalk. Vi kan erbjuda både Mesa, Merox och stenkalk, stenkalken finns även som sekunda sortiment till bra pris. Kvaliten på är den samma på sekunda kalken som den prima.

Säsongen för gödselspridning går mot sitt slut för er som får sprida fram till den 30/11. Vi hjälper er med spridningen av både fast- och flytgödsel. Vi kan även fixa plöjningen och stenbrytning.

Med vår grävmaskin kan vi bli bryta stubbar, rensa diken, dränera, täckdika, kanta vägar. Vi säljer även dräneringsslang, vägtrummor och markavlopp till bra priser.

Viktor Junvik är nu tillbaka hos oss, nu som transportledare och vi hoppas genom detta kunna förbättra servicen till er kunder.

Höstiga hälsningar från hela Lundbygänget!

---

## Tidernas längsta vårbruk?

Tror inte att vi någonsin har börjat sprida gödsel 1 mars för att sen hålla på med vårbruksaktiviteter oavbrutet fram till nu och dessutom nära på i samma vecka sprida gödsel i vårbruk och efter förstaskörd. Det har blivit en hel del gödselspridning med bufferttanken under våren och det är mycket spridningar framåt som är bokade med bufferttanken också.

På maskinsidan så har vi nu lämnat i från oss våra två JD 7930 som har ersatts av 2 st JD 7280R. Vi har också bytt in våra två gamla tröskor och ersatt med en ny JD S670i med 25 fots skärbord som står redo till trösksäsongen. De nya traktorerna och tröskan är utrustade med ett nytt datasystem som heter JD Link. Det är ett system som vi på sikt tror att vi kommer ha

stor nytta av. Med Hjälp av JD Link så kan traktorn kommunicera med verkstan som får meddelanden när det tex är dags för service, vi kan följa bränsleförbrukningen, hålla reda på körda timmar hos kund, kunna spåra maskinen, vilket fällt den är på osv

Stubbrytaraggregatet som vi köpte tidigare i vintras är nu väl inkört med bla brytning av 25 ha stubb på Lundby.

Sen vi fick vår tredje lastbil, en Volvo FH16 750, har vi kunnat komma igån betydligt mer med grustransporter och maskinflytt med maskintrailern. Vi har nu 2 lastbilar som rullar för fullt med biogödseltransporter med tanktrailer och en bil som gå med tipp- och maskintrailer.

Vi har en hög med 3-skörds ensilagebalar från 2011 med bra värden som vi säljer till bra pris. Slå en signal om du är intresserad.

Vi har fått in ett parti med 110, 160 och 200 PVC markavloppsrör till bra pris. Vi har också en ny modell på slamavskiljare, den är finsktillverkad och har alla typgodkännanden. Den har ett konkurrenskraftigt pris. Se bilder under fliken försäljning

Vårt kontorsbygge i gamla affären vi såget går mot sitt slut och vi kan snart se fram emot att flytta in i nya fina kontor och slippa trängas 3 stycken i samma rum som även utgör fikarum.

Nu hoppas vi på lite fint sommarväder så att vi kan skörda fint gräs och få lite fina semesterveckor (gäller inte Fredrik som får jobba och hålla ställningarna när vi andra latar oss ;)).

Trevlig sommar önskar

Fredrik och Åsa  
med personal

---

## Äntligen vår!

Det känns skönt att våren är här, vi är i full gång med gödselspridning och leveranser av biogödsel. Bufferttanken står helt klar nu för direktspridning av flyt- och biogödsel.

Grävmaskinen går på dikning. Vi ha nu ett stubbrytningsaggregat till grävmaskinen som vi kan erbjuda köning med nu.

2 nya traktorer och vår tredje lastbil är på väg.

På sågverket där vi har vårt kontor är vi lite trångbodda då vi har 3 skrivbordsplater + fikarum i samma rum men lokalerna är stora och mycket av ytorna är outnyttjade så vi håller på att bygga nya kontor där.

Hemsidan har fått dig en lite uppdatering med lite nya bilder på nya maskiner och så vi äntligen lyckats få nästan all personal på bild och lagt in på hemsidan.

Nu hoppas vi vintern håller sig borta så kör vi så det ryker.

Fredrik & Åsa

---

# Vinter?!

I brist på snö och frost så vadar vi fram i skogen och försöker röja.

I verkstan pågår full aktivitet med att fixa till lite små grejer på våra nya flytgödseltunnor så dom är i ordning så snart det går att köra.

Sista veckorna i november fick vi klart vår bufferttank och provkörde den vid direktspridning. Det funkade kanon. Nu ska den bara få lite fär innan gödselsäsongen drar igång.

Grävmaskinen går för full på skogsdikning.

Om någon fryser i det ruskiga vädret så har vi torr, kapad och kluven ved i storsäck till försäljning.

God fortsättning på det nya året!

Fredrik & Åsa

---